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                                    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
                             НА ОПШТИНА ОХРИД  

 
   

 

 
 

С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 
Реден 
број 

Име на одлука Страна 
 

1.  Oдлука за формирање комисија за процена и утврдување на 
висината     на штета настаната од природни непогоди, епидемии, 
епизоотии, епифитотии и други несреќи.  

 2 

2.  Oдлука за одобрување изјава на единка корисник на финансиска 
поддршка - ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец. 

3  

3.  Oдлука за одобрување изјава на единка корисник на финансиска 
поддршка - ОУ„Григор Прличев“ – Охрид. 

 4 

4.  Oдлука за одобрување изјава на единка корисник на финансиска 
поддршка - ОУ „Св.Климент Охридски“ – Охрид. 

 5 

5.  Oдлука за одобрување изјава на единка корисник на финансиска 
поддршка - СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ – Охрид. 

 6 

6.  Oдлука за усвојување на извештај за вкупниот договорен износ по 
доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски на 
општина Охрид и единки корисници до 30.09.2018 година. 

 7 

7.  Oдлука за усвојување на Годишниот извештај за спроведувањето на 
програмата за развој на Југозападниот плански регион и годишен 
извештај за работењето на  Центарот за развој на југозападниот 
плански регион за 2018 година .  

 8 

8.  Oдлука за усвојување на годишната сметка за работата на 
ЈП„Билјанини Извори“ - Охрид за 2018 година. 

 9 

9.  Јавна објава 9 

10.  Јавна објава 10 

 
  
 
 
 
 
 
 

 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 
О Х Р И Д 

03.04.2019 год. 
        БРОЈ 5 ГОДИНА 54 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ПРОЦЕНА И 

УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА     НА ШТЕТА НАСТАНАТА ОД ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ, 
ЕПИДЕМИИ, ЕПИЗООТИИ, ЕПИФИТОТИИ И ДРУГИ НЕСРЕЌИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  формирање комисија за процена и утврдување на 

висината     на штета настаната од природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и 
други несреќи, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
02.04.2019 година. 
 
Број 09-4723/11                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
02.04.2019 год.                                                                Вршител  на должноста Градоначалник  
О х р и д                                                                                     д-р  Константин Георгиески,с.р. 
            

Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
02.04.2019 година, ја донесе следната: 
 

 О Д Л У К А 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ПРОЦЕНА И УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА     НА ШТЕТА 

НАСТАНАТА ОД ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ, ЕПИДЕМИИ, ЕПИЗООТИИ, ЕПИФИТОТИИ И ДРУГИ 
НЕСРЕЌИ 

 
                      Член 1 

Се формира Комисија за процена и утврдување на висината на штета настаната од 
природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи. 
                      Член 2 

Комисија за процена и утврдување на висината на штета настаната од природни 
непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи ќе работи во состав : 

 
Наум Вероски-дипл. професор по физичка култура (вработен во општина Охрид) 

 Дритан Салиу- геодет (вработен во општина Охрид) 
Сашо Велјаноски- дипл.инженер на стручни студии по електро техника(вработен во 
општина Охрид) 

 Петар Стојчески-дипл.правник (вработен во општина Охрид) 
 Тања Јамандиева-дипл.градежен инженер (вработена во општина Охрид). 

Член 3 
 Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката на Советот на 
општина Охрид за формирање комисија бр.07-6709/26 од 18.07.2014 година. 

Член 4 
 Оваа Олдука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
Општина Охрид“. 
 
Бр.08-4723/3                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
02.04.2019 год.                                    Претседател, 
О х р и д                                                                                 Живка Ангелоска,с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ОДОБРУВАЊЕ ИЗЈАВА НА ЕДИНКА КОРИСНИК 

НА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА - ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  одобрување изјава на единка корисник на 
финансиска поддршка - ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 02.04.2019 година. 
 
Број 09-4723/12                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
02.04.2019 год.                                                               Вршител  на должноста Градоначалник  
О х р и д                                                                                  д-р  Константин Георгиески,с.р.   
          

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 18 став 1 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), а во врска со член 11 од Законот за 
финансиска поддршка на Единиците на локалната самоуправа и единки корисници основани 
од Единиците на локалната самоуправа за финансирање на доспеани а неплатени обврски 
(„Службен весник на РМ“ бр.209/2018), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 02.04.2019 година, ја донесе следната: 
 

  О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ИЗЈАВА НА ЕДИНКА КОРИСНИК НА  

ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА - ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на општина Охрид ја одобрува изјавата на Директорот на 

ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за самостојно финансирање на пријавени доспеани а 
неплатени обврски во Електронскиот систем за пријавување и евиденција на обврските, во 
смисла на одредбите од член 11 од Законот за финансиска поддршка на Единиците на 
локалната самоуправа и единки корисници основани од Единиците на локалната самоуправа 
за финансирање на доспеани а неплатени обврски. 

Составен дел на оваа Одлука е изјавата на Директорот на ОУ„Ванчо Николески“ 
с.Лескоец бр. 03-99/1 од 25.03.2019 година.  
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Бр.08-4723/4                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
02.04.2019 год.                                    Претседател, 
О х р и д                                                                                 Живка Ангелоска,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ОДОБРУВАЊЕ ИЗЈАВА НА ЕДИНКА КОРИСНИК 
НА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА - ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ – ОХРИД 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  одобрување изјава на единка корисник на 

финансиска поддршка - ОУ„Григор Прличев“ – Охрид, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 02.04.2019 година. 
 
Број 09-4723/13                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
02.04.2019 год.                                                                Вршител  на должноста Градоначалник  
О х р и д                                                                                      д-р  Константин Георгиески,с.р. 
            

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 18 став 1 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), а во врска со член 11 од Законот за 
финансиска поддршка на Единиците на локалната самоуправа и единки корисници основани 
од Единиците на локалната самоуправа за финансирање на доспеани а неплатени обврски 
(„Службен весник на РМ“ бр.209/2018), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 02.04.2019 година, ја донесе следната: 
 

   О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ИЗЈАВА НА ЕДИНКА КОРИСНИК НА  

ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА - ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ - ОХРИД 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на општина Охрид ја одобрува изјавата на Директорот на 

ОУ„Григор Прличев“ - Охрид за самостојно финансирање на пријавени доспеани а неплатени 
обврски во Електронскиот систем за пријавување и евиденција на обврските, во смисла на 
одредбите од член 11 од Законот за финансиска поддршка на Единиците на локалната 
самоуправа и единки корисници основани од Единиците на локалната самоуправа за 
финансирање на доспеани а неплатени обврски. 

Составен дел на оваа Одлука е изјавата на Директорот на ОУ„Григор Прличев“ - Охрид 
бр. 03-98/1 од  25.03.2019 година.  

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Бр.08-4723/5                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
02.04.2019 год.                                   Претседател, 
О х р и д                                                                                Живка Ангелоска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ОДОБРУВАЊЕ ИЗЈАВА НА ЕДИНКА КОРИСНИК 

НА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА - ОУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – ОХРИД 
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  одобрување изјава на единка корисник на 
финансиска поддршка - ОУ „Св.Климент Охридски“ – Охрид, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 02.04.2019 година. 
 
Број 09-4723/14                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
02.04.2019 год.                                                                Вршител  на должноста Градоначалник  
О х р и д                                                                                     д-р  Константин Георгиески,с.р.  
 
           

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 18 став 1 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), а во врска со член 11 од Законот за 
финансиска поддршка на Единиците на локалната самоуправа и единки корисници основани 
од Единиците на локалната самоуправа за финансирање на доспеани а неплатени обврски 
(„Службен весник на РМ“ бр.209/2018), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 02.04.2019 година, ја донесе следната: 

 
   О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ ИЗЈАВА НА ЕДИНКА КОРИСНИК НА  
ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА - ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД 

 
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Охрид ја одобрува изјавата на Директорот на 
ОУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за самостојно финансирање на пријавени доспеани а 
неплатени обврски во Електронскиот систем за пријавување и евиденција на обврските, во 
смисла на одредбите од член 11 од Законот за финансиска поддршка на Единиците на 
локалната самоуправа и единки корисници основани од Единиците на локалната самоуправа 
за финансирање на доспеани а неплатени обврски. 

Составен дел на оваа Одлука е изјавата на Директорот на ОУ„Св.Климент Охридски“ - 
Охрид бр.03-169/1 од  25.03.2019 година.  

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Бр.08-4723/6                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
02.04.2019 год.                                      Претседател, 
О х р и д                                                                                   Живка Ангелоска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ОДОБРУВАЊЕ ИЗЈАВА НА ЕДИНКА КОРИСНИК 

НА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА - СОСУ„СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ – ОХРИД 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  одобрување изјава на единка корисник на 
финансиска поддршка - СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ – Охрид, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 02.04.2019 година. 
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Број 09-4723/15                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
02.04.2019 год.                                                          Вршител  на должноста Градоначалник  
О х р и д                                                                                 д-р  Константин Георгиески,с.р. 
 
            

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 18 став 1 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), а во врска со член 11 од Законот за 
финансиска поддршка на Единиците на локалната самоуправа и единки корисници основани 
од Единиците на локалната самоуправа за финансирање на доспеани а неплатени обврски 
(„Службен весник на РМ“ бр.209/2018), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 02.04.2019 година, ја донесе следната: 

 
   О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ ИЗЈАВА НА ЕДИНКА КОРИСНИК НА  
ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА - СОСУ„СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД 

 
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Охрид ја одобрува изјавата на Директорот на 
СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ - Охрид за самостојно финансирање на пријавени доспеани а 
неплатени обврски во Електронскиот систем за пријавување и евиденција на обврските, во 
смисла на одредбите од член 11 од Законот за финансиска поддршка на Единиците на 
локалната самоуправа и единки корисници основани од Единиците на локалната самоуправа 
за финансирање на доспеани а неплатени обврски. 

Составен дел на оваа Одлука е изјавата на Директорот на СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ 
- Охрид бр. 03-185/1 од  25.03.2019 година.  
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Бр.08-4723/7                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
02.04.2019 год.                                   Претседател, 
О х р и д                                                                                Живка Ангелоска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ВКУПНИОТ 

ДОГОВОРЕН ИЗНОС ПО ДОВЕРИТЕЛИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ДОСПЕАНИ, А 
НЕПЛАТЕНИ ОБВРСКИ НА ОПШТИНА ОХРИД И ЕДИНКИ КОРИСНИЦИ ДО 30.09.2018 

ГОДИНА 
        
  

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  усвојување на извештај за вкупниот договорен износ 
по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски на општина Охрид и единки 
корисници до 30.09.2018 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 02.04.2019 година. 
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Број 09-4723/16                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
02.04.2019 год.                                                               Вршител  на должноста Градоначалник  
О х р и д                                                                                  д-р  Константин Георгиески,с.р. 
  

 Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 18 став 1 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), а во врска со член 8 став 5 од Законот за 
финансиска поддршка на Единиците на локалната самоуправа и единки корисници основани 
од Единиците на локалната самоуправа за финансирање на доспеани а неплатени обврски 
(„Службен весник на РМ“ бр.209/2018), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 02.04.2019 година, ја донесе следната: 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ВКУПНИОТ ДОГОВОРЕН ИЗНОС ПО ДОВЕРИТЕЛИ ЗА 

ФИНАНСИРАЊЕ НА ДОСПЕАНИ, А НЕПЛАТЕНИ ОБВРСКИ НА ОПШТИНА ОХРИД И ЕДИНКИ 
КОРИСНИЦИ ДО 30.09.2018 ГОДИНА 

 
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Охрид ГО УСВОЈУВА Извештајот за вкупниот 
договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски на општина 
Охрид и единки корисници од областа на образованието, културата, детската и социјалната 
заштита пријавени во Електронскиот систем за пријавување и евиденција на обврски 
(ЕСПЕО) до 30.09.2018 година, а кои се финансирани од доделените средства од Буџетот на 
РМ. 

                 Член 2 
 Општина Охрид заедно со единките корисници заклучно со 30.09.2018 година во 
ЕСПЕО има пријавено доспеани, а неплатени обврски во износ од 971.132.394,00 денари. 
 Како финансиска поддршка за раздолжување на обврските од став 1 на овој член од 
Буџетот на РМ на општина Охрид и се доделени средства во износ од 495.277.521,00 денари, 
кои се уплатени на посебна наменска сметка на општината. 

                   Член 3 
 Распределбата на средствата е извршена врз основа на потпишани записници со 
доверители за спроведено преговарање за спогодбено утврдување на износот на обврски по 
основ на Јавниот повик објавен од страна на Градоначалникот на општина Охрид на 
10.12.2018 година. 

                    Член 4 
 Одобрените средства од страна на Буџетот на РМ во висина од 495.277.521,00 денари 
ќе бидат исплатени на доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски на 
општина Охрид и единки корисници од областа на образованието,  културата, детската и 
социјалната заштита заклучно  
со 30.09.2018 година, согласно Извештајот за вкупниот договорен износ по доверители за 
финансирање на доспеани, а неплатени обврски. 
 

                   Член 5 
 Составен дел на оваа Одлука претставува Извештајот за вкупниот договорен износ по 
доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски до 30.09.2018 година. 
 

                   Член 6 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
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Бр.08-4723/8                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
02.04.2019 год.                                   Претседател, 
О х р и д                                                                                Живка Ангелоска,с.р. 
          

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

СПРОВЕДУВАЊЕТО НА ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈ НА ЈУГОЗАПАДНИОТ ПЛАНСКИ 
РЕГИОН И ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  ЦЕНТАРОТ ЗА РАЗВОЈ НА 

ЈУГОЗАПАДНИОТ ПЛАНСКИ РЕГИОН ЗА 2018 ГОДИНА 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  усвојување на Годишниот извештај за 
спроведувањето на програмата за развој на Југозападниот плански регион и годишен извештај 
за работењето на  Центарот за развој на југозападниот плански регион за 2018 година, што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.04.2019 година. 
 
Број 09-4723/17                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
02.04.2019 год.                                                             Вршител  на должноста Градоначалник  
О х р и д                                                                                  д-р  Константин Георгиески,с.р.  
           

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 став 1 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 
8/07,1/08,10/10,05/11,09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
02.04.2019 година, ја донесе следната: 

      О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕТО НА ПРОГРАМАТА  

ЗА РАЗВОЈ НА ЈУГОЗАПАДНИОТ ПЛАНСКИ РЕГИОН И ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО 
НА  ЦЕНТАРОТ ЗА РАЗВОЈ НА ЈУГОЗАПАДНИОТ ПЛАНСКИ РЕГИОН ЗА 2018 ГОДИНА   

 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за спроведувањето на Програмата за развој на 
Југозападниот плански регион и Годишен  извештај за работењето на Центарот за развој на 
Југозападниот  плански регион за 2018 година. 
   

Член  2 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник“ на општина Охрид. 
  
Бр.08-4723/9                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
02.04.2019 год.                                  Претседател, 
О х р и д                                                                               Живка Ангелоска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА ЗА 

РАБОТАТА НА ЈП„БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - ОХРИД ЗА 2018 ГОДИНА 
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  усвојување на годишната сметка за работата на 

ЈП„Билјанини Извори“ - Охрид за 2018 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 02.04.2019 година. 
 
Број 09-4723/18                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
02.04.2019 год.                                                                Вршител  на должноста Градоначалник  
О х р и д                                                                                  д-р  Константин Георгиески,с.р.            
 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.05/02) и член 18 став 1 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 02.04.2019 година, ја донесе следната: 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА ЗА РАБОТАТА  

НА ЈП„БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - ОХРИД ЗА 2018 ГОДИНА 
 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната сметка за работата на ЈП„Билјанини извори“ - Охрид за 

2018 година, усвоени од Управниот одбор со Одлука бр.02- 190/2 од   21.03.2019 година и 
Заклучок на Надзорниот одбор бр.02-189/2 oд 21.03.2019 година. 

 
Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Бр.08-4723/10                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
02.04.2019 год.                                    Претседател, 
О х р и д                                                                                 Живка Ангелоска,с.р. 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 
               Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 
објавува дека по барањето    на инвеститорот Цветан Петкуќески ул.„Петрино‘‘ бр.7 Охрид 
,му се одобрува изградба  на индивидуална станбена куќа од Втора категорија со катност 
По+Пр+к1 на дел од Кп.бр.3661 КО Охрид 4 согласно извод бр.20-1575/2 од 11.02.2015 год, за 
измени и дополнувања на Детален урбанистички план за МЗ Радојца Новичич Урбан блок 1-
Охрид донесен со Одлука бр.07-508/8 од 19.05.2004 год. 
               Петрески Петре ул.Петрино бр.9а Охрид сопственик на Кп.бр.3660/1 КО Охрид 4,  
преку информации добиени од АКН Охрид се известуваат за донесеното одобрение и се 
задолжуваат во рок од 15 дена од денот на објавата да дојдат во просториите на Секторот за 
урбанизам и управување со градежно земјиште  да извршат увид во предметот 
             Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 

Сектор за урбанизам и управување со 
        градежно земјиште 

       Помошник-Раководител 
         Бранко Арнаудовски,с.р. 
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ЈАВНА ОБЈАВА 

 
              Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 
објавува дека по барањето на соинвеститорите Татјана Бутлева од Охрид со адреса на ул.7 ми 
Ноември 270 1/5 и ТДТТУ Бурим Бау Дооел с.Радолишта со седиште во с.Радолишта Струга, 
им се одобрува изградба на колективна станбена зграда Пр+3+Пк од Втора категорија на 
Г.П.1.28 на дел од  КПбр.14922/1 и дел од КП бр.14923/2  во КО Охрид 3, согласно ДУП за УЗ 
2 УБ-2.3 опфат 1 донесен со Одлука бр.07-3860/12 од 02.12.2011 год. 
             Се повикуваат лицата Миле Кожески од с.Волино Охрид, Наумка Николоска од 
с.Долно Лакочереј Охрид, Апостолоски Тони од с.Горно Лакочереј Охрид и Апостолоски 
Оливер од с.Горно Лакочереј Охрид, добиени со допис од АКН Охрид, се известуваат за 
донесеното одобрение и се задолжуваат во рок од 15 дена од денот на објавата да дојдат во 
просториите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште да изврши увид во 
предметот 
             Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 

Сектор за урбанизам и управување со 
        градежно земјиште 

       Помошник-Раководител 
         Бранко Арнаудовски,с.р. 

 


